输入搜索关键词

2021年08月27日 星期五　　请调整您的计算机日期!

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 67 次

关于开展2021年度“广东省院士工作站”和“广东省科技专家工作
站”申报工作的通知

粤科协办发〔2021〕38号

2021年08月27日　作者：　来源：本站原创 【字体：小 大】

各省科协团体会员，各地级以上市科协，各有关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届五中全会精神，深入推进《广

东省科协事业发展规划(2021—2025年)》的实施，根据《广东省院士工作站管理办法》和《广东省科

技专家工作站管理办法》的规定，省科协现组织开展2021年度“广东省院士工作站”和“广东省科技

专家工作站”的申报工作，有关事项通知如下：

一、申报主体

在广东省境内注册的、具有独立法人资格的单位和组织。

二、申报时间

“广东省院士工作站”为动态申报，不设截止日期，符合条件者均可申报；

“广东省科技专家工作站”申报截止日期为2021年9月30日。

三、建站条件

严格按照《广东省院士工作站管理办法》和《广东省科技专家工作站管理办法》规定的条件执行

(见附件一、附件二)。

四、申报名额

“广东省院士工作站”申报不设名额限制，符合《广东省院士工作站管理办法》条件及要求的单

位均可申报；

本年度“广东省科技专家工作站”申报名额为50个，详见《广东省科技专家工作站申报名额分配

表》(见附件三)。

五、申报流程

(一)“广东省院士工作站”和“广东省科技专家工作站”原则上不得同时申报。请申报单位于申

报材料首页注明申报类别。

(二)申请单位根据本通知的要求，如实填写申报表(附件一或附件二)、撰写建站可行性报告和提

交申报材料。申报“广东省院士工作站”的单位，除以上材料外，还须提供院士亲笔签名的“院士承

诺书”(通知及申报表电子版可在“广东省科学技术协会”网站上“通知公告”栏下载)。书面申报材

料需提交一式三份，用标准A4纸打印并胶装成册，加盖单位公章(封面章和骑缝章)。

(三)申请单位须经由注册所在地的地级以上市科协或所属省级学会初审并推荐，推荐单位负责申

报材料的接收和形式审查，对“广东省科技专家工作站”申请单位须严格按分配名额进行评审并推

关于开展2021年度“广东省院士工作站”和“广

东省科技专家工作站”申报工作的通知 2021-

08-27

关于举办2021海峡两岸暨港澳精准医学青年博士

论坛的预通知 2021-08-09

广东省科协关于开展“典赞•2021科普中国”活

动的通知 2021-08-03

广东省科协办公室关于印发《广东省科协信息报

送通报制度》的通知 2021-07-29

关于举办第十五届广东省科普作品创作大赛的通

知 2021-07-13

关于第三届“广东十大科学传播达人”初选入围

名单的公示 2021-07-09

省科协举办学习贯彻习近平总书记在庆祝中…

省科协举办学习贯彻习近平总书记“七一”…

第四届广东科普嘉年华筹备工作协调会举行

广东省科协事业发展中心挂牌成立

省科协党组理论学习中心组扩大会议召开

省科协召开科技工作者专题座谈会

省科协组织开展“港澳科技专家志愿服务暨…

省科协在广东分会场线上参加第二十三届中…

省科协调研组赴北京、山西开展 “深调研…

省科协领导到揭阳市惠来县前詹镇看望慰问…

关于举办《染色体嵌合体的产

前遗传学诊断与遗传咨…

珠海市科协社会组织党委召开

党委（扩大）会议

珠海市科协社会组织党委举行

“伟大建党精神”专题…

2021年揭阳市“最美科技工作

者” 林若波事迹

关于举办2021年全国第六届防

治老年痴呆症高峰论坛…

清远市科协到清新调研科技小

院和科普教育基地工作

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/Item/35090.aspx
http://gdsta.cn/Item/34889.aspx
http://gdsta.cn/Item/34826.aspx
http://gdsta.cn/Item/34791.aspx
http://gdsta.cn/Item/34637.aspx
http://gdsta.cn/Item/34589.aspx
http://gdsta.cn/Item/35061.aspx
http://gdsta.cn/Item/34997.aspx
http://gdsta.cn/Item/34960.aspx
http://gdsta.cn/Item/34894.aspx
http://gdsta.cn/Item/34866.aspx
http://gdsta.cn/Item/34855.aspx
http://gdsta.cn/Item/34798.aspx
http://gdsta.cn/Item/34770.aspx
http://gdsta.cn/Item/34785.aspx
http://gdsta.cn/Item/34745.aspx
http://gdsta.cn/Item/35078.aspx
http://gdsta.cn/Item/35078.aspx
http://gdsta.cn/Item/35075.aspx
http://gdsta.cn/Item/35075.aspx
http://gdsta.cn/Item/35074.aspx
http://gdsta.cn/Item/35074.aspx
http://gdsta.cn/Item/35073.aspx
http://gdsta.cn/Item/35073.aspx
http://gdsta.cn/Item/35072.aspx
http://gdsta.cn/Item/35072.aspx
http://gdsta.cn/Item/35070.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx

分享到

省科协组织开展“港澳科技专家志愿服务暨大… 省科协在广东分会场线上参加第二十三届中国…

省科协召开科技工作者专题座谈会 省科协党组理论学习中心组扩大会议召开

广东省科协事业发展中心挂牌成立 广东省科协关于开展“典赞•2021科普中国”…

第四届广东科普嘉年华筹备工作协调会举行 广东省科协办公室关于印发《广东省科协信息…

2021年青少年高校科学营活动广东营圆满完成 深圳市科协编制首个五年科普发展规划

荐，出具推荐函并在申报材料加盖公章后统一报送至广东省科学技术协会事业发展中心(广东科学

馆),并将申报材料以PDF格式发送至指定邮箱。

(四)申报“广东省院士工作站”的单位，省科协将组织工作组进行现场调研，对符合建站条件的

单位进行认定。

(五)申报“广东省科技专家工作站”的单位，省科协将组织专家进行评审，并对申报单位进行现

场抽查，对符合建站条件的单位进行认定。

(六)具体申报工作由广东省科学技术协会事业发展中心(广东科学馆)负责。

六、联系方式

广东省科学技术协会事业发展中心(广东科学馆)

联系人：朱莉芳　020-28328351

蔡晓冬　020-28328320

周枚锦　020-28328350

地　址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆东三楼

邮　箱：565194969@qq.com

附件：1.广东省院士工作站管理办法

2.广东省科技专家工作站管理办法

3.广东省科技专家工作站申报名额分配表

广东省科协办公室

2021年8月26日

热门文章

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号-2　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：510040

http://gdsta.cn/Item/34798.aspx
http://gdsta.cn/Item/34770.aspx
http://gdsta.cn/Item/34855.aspx
http://gdsta.cn/Item/34866.aspx
http://gdsta.cn/Item/34894.aspx
http://gdsta.cn/Item/34826.aspx
http://gdsta.cn/Item/34960.aspx
http://gdsta.cn/Item/34791.aspx
http://gdsta.cn/Item/34859.aspx
http://gdsta.cn/Item/34788.aspx
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/8/202108271217206145.docx
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/8/202108271217423704.docx
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/8/202108271218003964.docx
http://gdsta.cn/Item/35070.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/User/login.aspx
http://www.gdsta.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000942